РеспубликаМордовия
Кадошкинский муниципальный район
Совет депутатов Паевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Сорок третьей  внеочередной сессииСоветадепутатов
Паевского сельского поселения
Кадошкинского муниципального района
Второго созыва

от 14 ноября   2023 г.                                                                             № 77
Об отмене решения Совета депутатов Паевского сельского поселения № 76 от 20 октября 2023 года О внесении изменений в Устав Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие Совет депутатов Паевского сельского поселения Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета депутатов Паевского сельского поселения № 76 от 20 октября  2023 года О внесении изменений в Устав Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Паевского сельского поселения                                       В.П. Келин